
Østersøen rundt med MSC
Magnifica

Østersøen rundt med MSC
Magnifica

12.498,-
Fra-pris pr. person i kr.

11 dage
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Kom med på et uforglemmeligt krydstogt rundt i Østersøen i
foråret 2026, der byder på historiske bydele i moderne storbyer
og med overnatning ombord i Stockholm.
Denne krydstogtsrejse inkluderer hele syv spændende
destinationer, når I sejler Østersøen rundt - med hver deres egne
unikke oplevelser og historier. Krydstogtet sætter sejl fra
København, og undervejs kan I se frem til at gå på opdagelse i
charmerende havnebyer i Tyskland, Letland, Estland, Finland,
Sverige, og på vores egen solskinsø Bornholm, inden I vender
tilbage til København igen.
Krydstogtet med MSC Magnifica byder på en kombination af
italiensk raffinement og moderne komfort. I kan se frem til at
blive forkælet ombord, når I ikke er ude at udforske de magiske
destinationer, som dette krydstogt byder på!

Gå på opdagelse i den gamle bydel Gamla Stan i
Stockholm, Sverige

Besøg stedet hvor Dannebrog ifølge legenden faldt
ned fra himlen i Tallinn

Udforsk Helsinkis særegne jugendstil og art noveau-
arkitektur

Se UNESCO Verdensarv, den gamle by Vecr? ga i
Riga, Letland

Besøg Ekkodalen, Hammershus eller Dueodde på
Bornholm

Gå rundt langs ringmuren i Visby på Gotland



Dagsprogram
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15.05.26: Afsejling fra
København med MSC
Magnifica
Eventyret starter i dag. Check-in på skibet starter
omkring frokost, så vi anbefaler at I kommer når check-in
åbner, så I kan nyde en frokost ombord og gøre jer
bekendt med skibet, inden I sejler ud fra København.

Kl. 21.00 stævner MSC Magnifica ud fra Københavns
havn, og I begiver jer ud på et spændende eventyr!

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

16.05.26: Warnemünde,
Tyskland
I ankommer til Warnemünde kl. 08.00 denne morgen.
Warnemünde er en bydel i Rostock, Tyskland, der ligger
ved kysten af Østersøen. Det er et populært feriested,
især kendt for sin 150 meter lange sandstrand.

Engang var Warnemünde en fattig fiskerlandsby. I dag er
det kun ord, der er fattige, når man skal beskrive den
idylliske forstads charme. Den gamle fiskerlandsby har
nemlig bevaret meget af sin charme med smalle gader,
farverige huse og hyggelige butikker. En spadseretur
gennem den gamle bydel er en helt fantastisk måde at
opleve Warnemündes historie og kultur på.

En anden bemærkelsesværdig seværdighed inkluderer
fyrtårnet Teepott. Teepott er et ikonisk bygningsværk
med en unik arkitektur og en fantastisk udsigt over
havet. Warnemünde Mole, en lang bølgebryder, er også
et must-see og er også et skønt sted for en gåtur, hvor I
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Visbys gamle bydel er kendt for sine små krogede middelaldergader med lave teglstensbeklædte huse
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vil kunne nyde den friske havluft og det smukke
landskab. Warnemünde er ligeledes kendt for sin travle
havn. Her har I mulighed for at beundre de store
krydstogtskibe, fiskerbåde og sejlbåde, der lægger til kaj,
og måske endda tage en havnerundfart for at se byen fra
vandet.

I sejler fra Warnemünde igen kl. 17.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

17.05.26: Rønne,
Bornholm
I ankommer til Rønne kl. 08.00 denne morgen.

Mange danskere kender jo givet Bornholm, om end det
ikke er så ofte, at de fleste kommer der. Så for mange vil
det sikkert være et glædeligt gensyn.

Bornholm er så meget anderledes end resten af
Danmark, at det altid er en fornøjelse at komme her. For
øen har så meget at byde på af unik natur, smukke,
charmerende byer og fantastisk kultur i form af borgruin
og rundkirker. Mulighederne for oplevelser er mange:

?  Hammershus slotsruin og Opalsøen
?  Rønne, Gudhjem, Svaneke og Allinge/Sandvig

?  Helleristningerne
?  Rundkirkerne ved f.eks. Østerlars
?  Det smukke strandområde ved Dueodde
?  Helligdomsklipperne

Og man kan blive ved. Nyd en skøn dag på Bornholm.

Kl. 18.00 er der igen afgang fra Rønne.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

18.05.26: Visby, Gotland,
Sverige
I ankommer til Visby på Gotland kl. 08.00 denne morgen.

Som at træde ind i et postkort
Visby er en idyllisk middelalderby, og den største by på
Gotland, Sveriges største ø. Med brostensbelagte gader,
smuk arkitektur og dejlig natur er omgivelserne her et
postkort værdigt. Visby er stadig omringet af en 3,6 km
lang bymur og de snoede gader, kirkeruiner og
bygningsværker inden for bymuren er, ikke
overraskende, på UNESCO's Verdensarvsliste.

Når I er færdige med at gå de brostensbelagte gader
tynde, kan I fortsætte ud i naturen, hvor der venter jer en
fem kilometer lang strandpromenade, Visby Botaniske
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The Freedom Monument i Riga, Letland

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Have eller en historisk vandretur til Galgebakken ad
Kærlighedsstien.

Af andre oplevelser kan vi foreslå:

Gotlands museum - Her kan I lære alt om Gotlands
kulturhistorie
GFK - Her kan I købe lokalt håndværk fra lokale
kunstnere
Visby Glaspusteri - Her kan I kigge med i hele
processen, når kunstnerne skaber smukke
kunstværker i glas

Kl. 17.00 er der igen afgang fra Gotland.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

19.05.26: Riga, Letland
I ankommer til Riga kl. 08.00 denne morgen. Riga er
hovedstaden i Letland og den største by i Baltikum.

Et must-see under jeres besøg i Riga er den gamle by
Vecr? ga, der er et UNESCO Verdensarvssted. Her vil I
kunne opleve velbevaret, middelalderlig arkitektur,
brostensbelagte gader og smukke pladser. Herudover er
den gamle by også hjemsted for Riga Castle, den
imponerende Dome Cathedral, St. Peter's Church og

mange andre historiske seværdigheder.

Riga er ligeledes berømt for sit rige udvalg af art
nouveau-arkitektur, og byen har en hel del bygninger i
denne stil, især i centrale kvarterer som Alberta Iela og
Elizabetes Iela. Disse bygninger er kendt for deres
smukke dekorationer og intrikate detaljer. Ønsker I at
komme helt tæt på den lokale kultur, anbefaler vi at gå
en tur gennem en af Rigas mange markeder. Riga er
hjemsted for flere livlige markeder, hvor I kan opleve den
lokale kultur og købe alt fra frisk frugt og grøntsager til
håndværk og souvenirs. Central Market er en af de
største markeder i Europa og er en oplevelse i sig selv.

Selvom Riga er en stor by, er der også masser af grønne
områder at udforske, herunder byens mange parker og
grønne områder langs floden Daugava.

Kl. 16.00 er der igen afgang fra Riga.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

20.05.26: Tallin, Estland
I ankommer til Estlands hovedstad Tallinn i dag kl. 09.00.
Tallinn er en kompakt og livlig hovedstad, som er blevet
formet af fremmede magter, heriblandt svenskerne og
russerne, i næsten et årtusinde.
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Se det flotte rådhustårn og besøg den gamle bydel i Tallin, Estland omkranset af middelaldermure
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Byens hjerte er den gamle bydel, som den dag i dag stadig
er stort set omkranset af byens middelaldermure.
Bydelen er så godt bevaret, at den har fået en plads på
UNESCO's liste over bevaringsværdig verdensarv.

Midt i den gamle bydel finder I Raekoja plats, det
historiske brostensbelagte torv, som overkigges af
fæstningen på den nærtliggende bakketop, Toompea.
Fæstningen blev opført af tyske riddere helt tilbage i
1200-tallet, og selvom den er blevet renoveret og
moderniseret utallige gange gennem tiden, er meget af
den oprindelige form blevet fastholdt. I dag huser
fæstningen landets parlament, og det estiske flag, der
altid vajer fra toppen, er et af de vigtigste symboler på
landets uafhængighed.

Raekoja plats er lige så gammel som selve byen, og på
torvets sydlige side står byens rådhus (Raekoda) fra det
15. århundrede. Bygningen er elegant dekoreret med
gotiske buer og et smukt tårn. Inde i bygningen finder I
desuden et fint museum, der skildrer bylivet i Tallinn
gennem tiderne.

Oplev legenden om Dannebrog
På jeres besøg i Tallinn er det ganske oplagt, at I besøger
stedet, hvor Dannebrog ifølge sagnet faldt ned fra himlen
under slaget ved Lyndanise i år 1219. På stedet hvor man
hævder, at flaget faldt ned, er der i dag et fint
mindesmærke.

I vil generelt opleve, at Tallinn er en eventyrlig by, som er
rig på historie og oplevelser. Da byen er meget kompakt,

er den oplagt at opleve til fods, og en slentretur gennem
den smukke gamle bydel skal som minimum opleves.

Der er afgang fra Tallinn igen kl. 20.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

21.05.26: Kotka, Finland
Der er ankomst til Kotka kl. 07.00 i dag.

Når I ankommer til Kotka, har I mulighed for at opleve
både den charmerende kystby Kotka og den livlige
hovedstad Helsinki, som ligger cirka 1,5-2 timers kørsel
væk.

Kotka ligger ved den finske sydkyst og er kendt for sin
maritime historie, smukke parker og afslappede
atmosfære. Byen er kompakt og nem at udforske til fods.
Inkluder evt. besøg i en eller flere af nedenstående
anbefalinger:

Sapokka Water Garden - En prisvindende park
med vandfald, blomster og stier. Et fredeligt sted at
nyde naturen
Maritime Centre Vellamo - Et moderne museum
med udstillinger om Finlands søfart, kystvagt og
lokalhistorie
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Nyd naturen i Sapokka Water Garden, en prisvindende park i Kotka, Finland
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Langinkoski Kejserlige Fiskelodge - Et historisk
sommerresidens for den russiske zar Alexander III,
omgivet af smuk natur
Katariina Seaside Park - En stor kystpark med
udsigt over havet, picnicområder og
kunstinstallationer
Kotka Sculpture Promenade - En gågade fyldt med
moderne skulpturer og kunstværker

I kan også vælge at tage ind til Finlands hovedstad,
Helsinki, i stedet. Helsinki har mere at byde på end man
kan se på en dag, så planlæg dagen.

Helsinki er særligt berømt for sine mange bygninger i
jugendstil og art nouveau-arkitektur. Den finske
jugendstil opleves bedst på en gåtur i kvartererne
Katajanokka, Kruunuhaka, Eira og Kallio i den gamle
bydel. Rundt om i bybilledet kan I også finde en række
bygninger designet af den verdensberømte finske
arkitekt og designer, Alvar Aalto.

Seværdighederne i Helsinki er mange, men I bør i hvert
fald lægge vejen forbi byens domkirke, den
russisk-ortodokse katedral Uspenskijk samt
Tempelpladsens Kirke, som er nogle af de mest
betydningsfulde. Vi kan også anbefale en tur til
Suomenlinna (Sveaborg) fæstningen, som ligger lige
udenfor byen. Anlægget er et af verdens største kystfort,
og bliver i folkemunde omtalt som "Nordens Gibraltar".

Sørg for at tjekke rederiets udflugtsprogram i dag for at
få mest muligt ud af jeres besøg, og hvis I vælger at tage

til Helsinki anbefaler vi, at I deltager i en af skibets
udflugter.

I tager afsked med Kotka og Finland kl. 16.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

22.-23.05.26: Stockholm,
Sverige
I ankommer til Stockholm kl. 10.00 denne morgen og har
helt til dagen efter til at udforske alt det, Stockholm har
at byde på.

Stockholm er Sveriges hovedstad og en af Skandinaviens
mest dynamiske byer. Gamla Stan er det oplagte sted at
starte, hvis I gerne vil opleve den mest fortryllende side
af Stockholm. Stockholms gamle bydel byder nemlig på
en labyrint af smalle, brostensbelagte gader og gamle
farverige byhuse - og hér får man fornemmelsen af at
være rejst tilbage i tiden.

Ikke langt fra Stortorget i Gamla Stan ligger en af
Stockholms største seværdigheder; Kongeslottet, der
blev færdiggjort i 1760 og rummer intet mindre end 600
værelser fordelt på syv etager. Slottet tjener som den
officielle residens for det svenske kongepar, selvom de
reelt bor på Drottningholm Slot, der desuden også er et
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Gamla Stan i Stockholm, Sverige
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besøg værd. Der er masser at opleve på kongeslottet, og I
vil sagtens kunne få en hel dag til at gå her.

Herudover er Skansen en af de mest populære
seværdigheder i Stockholm. Skansen fungerer både som
et frilandsmuseum og som en zoologisk have. For at
komme op til Skansen kan I enten tage en
strabadserende gåtur op gennem terrænet eller køre
med den historiske kabelbane, Skansens Bergbana, der
stammer fra 1897.

Vandet har altid spillet en helt central rolle for
Stockholms historie og er fortsat en stor del af byens
DNA. Uanset hvor i byen, I befinder jer, er der ikke langt
til vandet. Vi anbefaler derfor også en sejltur langs
skærgården eller på søen Mälaren, som er en helt
fantastisk måde at opleve Stockholm og byens
omgivelser på.

Den 23. maj kl. 16.00 er der igen afgang fra Stockholm.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

24.05.26: På havet
I dag venter jeres sidste hele dag på havet, fri til jeres
egen disposition.

Spis lækker sushi i Kaito Sushi Bar, tag et spil minigolf

eller se et af showsne i Broadway-stil i teatersalen. Om
aftenen kan I nyde en lækker drink i mojito-baren eller
slappe af i boblebadet på dækket under stjernerne.

Den perfekte afslutning på jeres ophold, hvor I virkelig
kan få slappet af og nyde den sidste underholdning, inden
rejsen afsluttes i morgen.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC Magnifica

25.05.26: Ankomst til
København
I ankommer i København kl. 08.00 denne morgen, og
efter I har spist den sidste morgenmad ombord, tjekker I
ud fra skibet.

Krydstogtet er nu slut, og I er blevet en masse smukke
oplevelser rigere!

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet

MSC | Tilkøb: Opgrader
drikkepakke
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Få en forfriskende drink i en af de mange barer ombord på MSC Magnifica
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Drikkepakker - maks. 15 genstande med alkohol per
dag

EASY PAKKE, inkluderet
Easy-pakken er inkluderet i rejsen. Drikkevarer som
nedenfor.
Nyd friheden til at slukke jeres tørst, når som helst, med
et udvalg af husets vin pr. glas, fadøl (Heineken -
ølmærket kan variere), et udvalg af spiritus og cocktails,
alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas, mineralvand
på flaske og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino,
caffe latte, varm chokolade og te). I kan nyde denne
pakke i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten samt i
restauranterne, undtagen i specialrestauranterne.
Pakken indgår ikke på cafeer og barer som Venchi 1878,
Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

EASY PLUS PAKKE, tillæg 1.000,- Alle drikkevarer op til
9€ / 10$!
Easy Plus-pakken inkluderer jeres favoritcocktails -
frosne og klassiske - forskellige spiritusmærker, aperitifs
og likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt
10% rabat på vinflasker købt ombord. Stort udvalg af
fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand,
mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te). Easy
Plus-pakken inkluderer alt det ovennævnte, som
serveres i barer, buffeter, hovedrestauranter og
specialrestauranter. Desuden inkluderer det også
destinationer som Ocean Cay og andre eksklusive
steder. Pakken indgår ikke på cafeer og barer som Venchi
1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe

Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA PAKKE, tillæg 2.100,- Alle
drikkevarer op til 14€ / 16$!
Premium Extra-pakken indeholder en omfattende
mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af
premium brands, aperitifs og likører. Derudover findes et
varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat
på vin- og champagneflasker, som købes ombord, og hele
udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te). Premium
Extra-pakken kan nydes på skibets barer, buffeter,
hovedrestauranter og specialrestauranter samt på
destinationer som Ocean Cay og andre eksklusive
steder. Pakken indgår ikke på caféer og barer såsom
Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE VOKSEN, inkluderet
Denne pakke er inkluderet i rejsen. Sluk tørsten! Pakken
indeholder et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails,
sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret
vand, frugtjuices, softice og varme drikke (kaffe,
espresso, cappuccino, kaffe, varm chokolade og te). I kan
nyde denne pakke i skibets barer, buffeter,
hovedrestuaranter og specialrestauranter, samt på
destinationer som Ocean Cay og andre eksklusive
steder. Pakken indgår ikke på caféer og barer såsom
Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.



Et af poolområderne ombord på MSC Magnifica
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Pakken er personlig og skal bestilles af alle gæster, som
deler kahyt/ønsker at spise ved samme bord.

MSC | Fordele ved en
Fantastica-oplevelse
Hver kahyt er tilknyttet en oplevelse. På denne tur
tilbyder vi kahytter med Fantastica-oplevelse. Læs mere
om de forskellige fordele herunder.

En kahyt med Fantastica Experience giver følgende
fordele:

Daglige aktiviteter for hele familien og
børneklubber
Bred vifte af frisklavede retter i både restaurant og
20-timers buffet
Prisvindende underholdning med teater og shows i
Broadway-stil
Rabat ved forudbestilling af drikkepakker
Opnå MSC Rejseklub-point, der giver rabatter og
andre fordele på dine efterfølgende krydstogter
Valg mellem forskellige kahytskategorier, alt efter
beliggenhed, størrelse og dæksplacering
Valg af kahytsnummer indenfor valgte
kahytskategori

Prioriteret valg af placering ved middag
Gratis levering af morgenmad i kahytten
Roomservice 24-timer i døgnet (levering er gratis,
men man betaler for varerne der bestilles)
20% rabat ved forudbestilling og -betaling af
udvalgte specialrestaurant-pakker

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed



Eksempel på balkonkahyt MSC Magnifica
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og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 15. maj 2026

PRIS PR. PERSON KR.   12.498,-

Dobbelt indvendig kahyt

Junior Fantastica, dæk 11-12

false

PRIS PR. PERSON KR.   24.198,-

Enkelt indvendig kahyt

Junior Fantastica, dæk 11-12

false

PRIS PR. PERSON KR.   13.898,-

Dobbelt udvendig kahyt med begrænset udsigt

Deluxe Fantastica, dæk 8

false

PRIS PR. PERSON KR.   26.898,-

Enkelt udvendig kahyt med begrænset udsigt

Deluxe Fantastica, dæk 8

false

PRIS PR. PERSON KR.   16.798,-

Dobbelt balkonkahyt

Junior Fantastica, dæk 8-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   32.798,-

Enkelt balkonkahyt

Junior Fantastica, dæk 8-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   17.498,-

Dobbelt balkonkahyt

Deluxe Fantastica, dæk 10-15

false

PRIS PR. PERSON KR.   33.998,-

Enkelt balkonkahyt

Deluxe Fantastica, dæk 10-15

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer
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                Bestil                

10 nætters krydstogt med MSC Magnifica

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

EASY-drikkepakke

Drikkepenge til skibets personale

Shows og underholdning samt stort udvalg af
aktiviteter ombord

Reservationsgebyr

Bidrag til Rejsegarantifonden

Afbestillings- og rejseforsikring

Udflugter under krydstogtet

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-europa/msc-magnifica-15may26-ostersoen-rundt-127749?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-europa/msc-magnifica-15may26-ostersoen-rundt-127749%3E

